

Kraków, dn.21.05.2021r.

wg rozdzielnika

NR POSTĘPOWANIA: DZP.271-16/21

Przetarg nieograniczony pn. „**Sukcesywna dostawa odczynników**”

**SPROSTOWANIE DO ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA DO TREŚCI SWZ  
OPUBLIKOWANYCH W DNIU 20.05.2021r.**

**BYŁO :**

Czy Zamawiający w pakiecie 8 poz. 1 wyrazi zgodę na zaoferowanie testu immunochromatograficznego do równoczesnego wykrywania antygenu GDH oraz toksyn A i B *Clostridium difficile* o progach wykrywalności 0,5 ng/ml dla toksyny A, 0,78 ng/ml dla toksyny B i 0,38 ng/ml dla dehydrogenazy glutaminianu (GDH) oraz czułości i specyficzności >99%?

**Odpowiedź: Tak.**

**POWINNO BYĆ:**

*Czy Zamawiający w pakiecie 8 poz. 1 wyrazi zgodę na zaoferowanie testu immunochromatograficznego do równoczesnego wykrywania antygenu GDH oraz toksyn A i B *Clostridium difficile* o progach wykrywalności 0,5 ng/ml dla toksyny A, 0,78 ng/ml dla toksyny B i 0,38 ng/ml dla dehydrogenazy glutaminianu (GDH) oraz czułości i specyficzności >99%?*

**Odpowiedź: Zamawiający wyraz zgodę zaoferowanie wyżej opisanego testu pod warunkiem, że jest to test immunoenzymatyczny.**

*Ponadto Zamawiający uzupełnia zał. nr 4 i 4a do odpowiedzi.*

*Odpowiedzi do pytań wprowadzone niniejszym pismem stanowią integralną część SWZ i są wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia.*

Otrzymują:

- ✓ strona internetowa prowadzonego postępowania
- ✓ a/a
- ✓